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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02123036T

2. Data e Regjistrimit 23/09/2020
3. Emri i Subjektit MODERN & KLASIK GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bilal Golemi, Nr Pasurie 
8/966/ND + 1 -N6-ND, Zk. 8270 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport mobilie te ndryshme, aksesor per mobilie , 

elektroshtepiake. Projektim dhe arredim te ambienteve te 
jashtem dhe te brendshme. Prodhim dhe shitje mobiliesh, 
lende te pare te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice 
dhe pakice. Import dhe tregetim te makinerive, paisjeve te 
ndertimit, teknologjive te perpunimit dhe tregetimit te lendes 
drusore, aksesoreve. Elektroshtepiakeve dhe te gjitha 
produkteve te mobilerise. Riparim dhe mirembajtje te 
mobilieve dhe te artikujve te drurit. Ndertim dhe projektim te 
objekteve te ndryshme ,shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
dhe pallate. Ndertim objektesh civile turistike dhe 
industriale. Veprimtari tregtare,import - eksport, tregtim te 
artikujve te konsumit te gjere Industrial e ushqimore ,me 
shumice e pakice. Rritje dhe riprodhim, tregtim produkte 
bimore dhe shtazore Ndertim resortesh, restorante, hoteleri, 
bar, agrobiznese. Trasport madhra dhe udhetareve. Import, 
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eksport, shitje dhe blerje te pasjiseve teknologjike dhe 
inovative. 
Aldi Qose10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2020                Deri: 10/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuratSimsek
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArifTuncer

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErsinTuncer

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RustemHayvali

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Ortakët MustafaIsik
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MODERN & KLASIK GROUP
E-Mail: aldi.qose@partner.al  
Telefon: 0675007770  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-591858-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14CC78B-6696-4195-B79E-A2DC35F31922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD869CE-7A14-4921-9158-B168A1E0D27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D263B7DA-C2D5-4154-983A-DDB6A641F6DA

